

**Dotyczy: przetargu nieograniczonego na modernizację kotłowni na Os. Zacisze
w Trzciance.**

/Numer ogłoszenia: 60040/

/Data zamówienia: 31.03.2011r/

W odpowiedzi na pismo oferenta w sprawie treści SIWZ – ogłoszenie nasze numer 60040 – 2011 data zamieszczenia 31.03.2011r. – w sprawie modernizacji kotłowni na os. Zacisze w Trzciance udzielamy odpowiedzi na postawione w piśmie pytania:

Pytanie nr 1

Prosimy o podanie ile GJ należy przyjąć na produkcje c.w.u. w poszczególnych miesiącach, w których będzie realizowana inwestycja

Odpowiedź nr 1

Na produkcję c.w.u. w poszczególnych miesiącach w których będzie realizowana inwestycja należy przyjąć średnio 175 GJ na miesiąc.

Pytanie nr 2

Zgodnie z zapisami w Dokumentacji Technicznej str. 30 autor projektu wymaga pisemnej zgody na zmianę urządzeń, dlatego o taką prosimy, nasza propozycja to technologia firmy Froling – załączniki nr 1, 2, 3.

Odpowiedź nr 2

Wyrażamy zgodę na zastosowanie technologii firmy Froling.

Pytanie nr 3

Prosimy o wyrażenie zgody na zastosowanie podłogi ruchomej w obudowie lekkiej zamiast kontenerów – załącznik nr 2.

Odpowiedź nr 3

Wyrażamy zgodę na zastosowanie podłogi ruchomej.

Lokalizacja pojemników – pojemniki na opał jak w SIWZ.

Pytanie nr 4

Prosimy o wyjaśnienie czy można wykorzystać istniejące urządzenia do produkcji ciepłej wody użytkowej przez cały okres trwania inwestycji.

Odpowiedź nr 4

Tak, ale należy przewidzieć (zabezpieczyć) źródło ciepła.

Pytanie nr 5

Prosimy o wyjaśnienie czy na urządzenia obowiązuje gwarancja producenta – brak zapisu w umowie.

Odpowiedź nr 5

Obowiązuje 5 lat rękojmi na wykonanie całego przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 6

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający przewiduje rozliczenie w przypadku odstąpienia od umowy z naszej winy za wykonaną część umowy § 16.

Odpowiedź nr 6

Zamawiający nie przewiduje.